
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Amministrazione Aggiudicatrice:  
Indirizzo: Fondazione Rossini Opera Festival Via Rossini, n. 24 - Pesaro -  Codice postale: 61121-C.F.: 
01291120416 

Struttura Proponente: Direzione Generale 

Responsabile del Procedimento: Rag. Loris Ugolini 
C.F.: GLNLRS59M17G479C  

C.I.G. N. : 809194436F  

Oggetto del Bando/Affidamento: affidamento del servizio di fund raising ripetizione servizi analoghi ai sensi 
dell art. 63, comma 5, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per il periodo dal 01.12.2019 e fino al 30.11.2020.  

Procedura di scelta del contraente: ripetizione servizi analoghi ai sensi dellart. 63, comma 5, del D.Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii.  

Durata dell'affidamento: dal 01.12.2019 e fino al 30.11.2020.  

   Valore a base di gara (I.V.A. Esclusa): . 34.500,00. 

Importo di aggiudicazione (I.V.A. Esclusa) e ditta aggiudicataria: .34.500,00; Ditta Capitale Cultura s.a.s. 
di Antonio Scuderi , con sede a Verona, Via Stradone Porta Palio n.66  C.F  e P. IVA.:04154830238 

Data di aggiudicazione: determinazione n. 7 del 18.11.2019.  

   Procedura di ricorso: T.A.R. Marche Via della Loggia n.24  60121 Ancona.  

   Termini ricorso: Entro 30 giorni. Ai sensi dell art. 120 del D. Lgs. 104/2010 e ss.mm.ii.. 

Il Direttore Generale 

Dott.Olivier  Descotes


